Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 19/09/2015
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 82
Mejor tiempo del evento 01:32.077
Media del dia 02:01.902
Pilotos en grupo avanzado 15
Mejor tiempo grupo avanzado 01:45.388
Tiempo medio grupo avanzado 01:52.347
Pilotos en grupo iniciacion 8
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:32.077
Tiempo medio grupo iniciacion 02:07.053
Pilotos en grupo medio 8
Mejor tiempo grupo medio 01:54.169
Tiempo medio grupo medio 02:00.881
Pilotos en grupo prueba 51
Mejor tiempo grupo prueba 01:47.432
Tiempo medio grupo prueba 02:03.916




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
JACKO iniciacion 01:32.077( 01:32.077 | 00:00.000 | 00:29.825| 00:00.000 | 00:34.976 | 39
PEPSTELA avanzado 01:45.388 [ 00:13.311 | 00:13.311| 00:16.513 | 00:00.000 | 00:06.958 | 42
LABIOS avanzado 01:49.135| 00:03.746 | 00:17.057 | 00:12.767 | 00:03.746 | 00:03.212| 58
ANTONIO44 avanzado 01:49.226 [ 00:00.091 | 00:17.149| 00:12.676 | 00:03.837 | 00:03.121| 27
NACHO avanzado 01:49.273 | 00:00.047 | 00:17.196 | 00:12.628 | 00:03.884 | 00:03.073 | 43
VALERA avanzado 01:49.414 | 00:00.140| 00:17.337| 00:12.487 | 00:04.025 | 00:02.932| 52
MARTI avanzado 01:50.233 [ 00:00.819 | 00:18.156| 00:11.668 | 00:04.844 | 00:02.113| 40
HOFFMANN avanzado 01:52.049 [ 00:01.816| 00:19.972| 00:09.852| 00:06.661 | 00:00.297| 60
EU avanzado 01:52.174 [ 00:00.124 | 00:20.097 | 00:09.727 | 00:06.785 | 00:00.172 | 38
DOMINGO avanzado 01:52.253 [ 00:00.079 | 00:20.176 | 00:09.648 | 00:06.864 | 00:00.093 | 59
JOSEMI avanzado 01:53.607 [ 00:01.353 | 00:21.530| 00:08.294| 00:08.218 | 00:01.260 | 56
OCTAVIO medio 01:54.169 [ 00:00.562 | 00:22.092 | 00:07.732] 00:00.000 | 00:06.711 39
REUS avanzado 01:54.280 [ 00:00.110| 00:22.203 | 00:07.621 | 00:08.891 | 00:01.933| 53
FRITSCHRONALD | iniciacion 01:54.295 [ 00:00.014 | 00:22.217 | 00:07.607 | 00:22.217| 00:12.758| 30
TONY33 medio 01:54.868 [ 00:00.573 | 00:22.791 | 00:07.033 | 00:00.699 | 00:06.012 | 52
MARIANO prueba 01:55.349 [ 00:00.480 | 00:23.272 | 00:06.552| 00:07.917 | 00:08.567| 35
NAZARO medio 01:55.627 [ 00:00.278 | 00:23.550| 00:06.274 | 00:01.457 | 00:05.253| 44
LUIS avanzado 01:55.661 [ 00:00.033 | 00:23.584 | 00:06.241 | 00:10.272| 00:03.313| 50
FEIJOO2 avanzado 01:57.785 [ 00:02.124 | 00:25.708 | 00:04.117 | 00:12.396 | 00:05.437| 38
FRANCOIS medio 01:57.888 [ 00:00.102 | 00:25.810| 00:04.014 | 00:03.718 | 00:02.993 | 45
TABE medio 01:58.806 [ 00:00.918 | 00:26.728 | 00:03.096 | 00:04.636| 00:02.075| 34
ANTONIOLOPEZ [ medio 02:01.840 [ 00:03.034 | 00:29.763 | 00:00.061 | 00:07.671| 00:00.959| 41
MIGUEL avanzado 02:02.380 [ 00:00.539 | 00:30.303 | 00:00.478| 00:16.991| 00:10.033| 44
CRISTIAN iniciacion 02:02.586 [ 00:00.205 | 00:30.509 | 00:00.683 | 00:30.509 | 00:04.467| 34
FEFUS iniciacion 02:03.647 [ 00:01.061 | 00:31.570| 00:01.745| 00:31.570 | 00:03.405| 48
JOAQUIN medio 02:03.720 [ 00:00.072 | 00:31.642 | 00:01.817 | 00:09.550 | 00:02.838 | 27
DANI iniciacion 02:04.864 [ 00:01.144 | 00:32.786 | 00:02.961 | 00:32.786 | 00:02.189 | 38
DANIEL iniciacion 02:15.175( 00:10.311 | 00:43.097 | 00:13.272| 00:43.097 | 00:08.121 37
ALEJANDRO iniciacion 02:16.288 [ 00:01.113 | 00:44.211| 00:14.386 | 00:44.211 | 00:09.235| 30
PLACIDO medio 02:20.128 | 00:03.839 | 00:48.050 | 00:18.225| 00:25.958 | 00:19.246| 43
LIRIA iniciacion 02:47.492 | 00:27.364 | 01:15.415] 00:45.590 | 01:15.415| 00:40.439| 26
FEIJOO avanzado 21:44.960 | 18:57.467 | 20:12.882 | 19:43.057 | 19:59.571 | 19:52.612 2
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